
 

 
Direzione Centrale Patrimonio 
Servizio Politiche per la Casa 

 
   

  

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

N.   94     DEL 25.02.2019 

 

 

 OGGETTO: Rettifica CIG riportato nella determinazione n. 1 del 7.2.2019 relativa all'indizione di gara, 

mediante procedura aperta ai sensi dell'art.60 del D.lgs. 50/2016 per “Affidamento dell’assistenza tecnica, 

amministrativa e specialistica di supporto all’Agenzia Sociale per la Casa (ASC) per la realizzazione di 

interventi multi-dimensionali ed integrati d'inclusione attiva. Importo a base d'asta€ 2.525.000,00 più IVA 

al 22%, se dovuta, per l’Affidamento del servizio (Gruppo di Lavoro minimo), ed € 812.510,00 per le Attività 

di cui all’art.9 del Capitolato Speciale di Appalto” e negli allegati alla stessa. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Napoli
Data: 26/02/2019, I4142/2019/0000094



 

 
Direzione Centrale Patrimonio 
Servizio Politiche per la Casa 

 
   

  

IL DIRIGENTE 

Premesso che 

• con determinazione dirigenziale n. 1 del 7.02.2019 registrata all'indice generale con il n.186 del 

18.2.2019  è stata  indetta la gara, mediante procedura aperta ai sensi dell'art.60 del D.lgs 50/2016 per 

“Affidamento dell’assistenza tecnica, amministrativa e specialistica di supporto all’Agenzia Sociale 

per la Casa (ASC) per la realizzazione di interventi multi-dimensionali ed integrati d'inclusione attiva- 

Importo a base d'asta€ 2.525.000,00 più IVA al 22%, se dovuta, per l’Affidamento del servizio(Gruppo 

di Lavoro minimo), ed € 812.510,00 per le Attività di cui all’art.9 del Capitolato Speciale di Appalto 

“ 

 

• per mero errore materiale nell'oggetto della citata determinazione, nello schema di bando a pag.1, nel 

disciplinare a pag.1, e nel Capitolato Speciale di Appalto a pag.1, è stato riportato, in sostituzione del 

CIG 7805340255 acquisito dall'ANAC, il numero identificativo della gara 7335388; 

 

Ritenuto che 

• sia necessario precisare che il numero CIG acquisito per la gara di cui sopra è 7805340255, come si 

evince dall'allegato dell'ANAC,  per il cui riferimento CIG  7335388 debba intendersi  CIG 

7805340255 

per quanto sopra esposto 

DISPONE 

prendere atto che  per la gara, mediante procedura aperta ai sensi dell'art.60 del D.lgs. 50/2016 per 

“Affidamento dell’assistenza tecnica, amministrativa e specialistica di supporto all’Agenzia Sociale per la 

Casa (ASC) per la realizzazione di interventi multi-dimensionali ed integrati d'inclusione attiva- Importo a 

base d'asta€ 2.525.000,00 più IVA al 22%, se dovuta, per l’Affidamento del servizio(Gruppo di Lavoro 

minimo), ed € 812.510,00 per le Attività di cui all’art.9 del Capitolato Speciale di Appalto”  è stato acquisito 

dall' ANAC il numero di CIG 7805340255 . 

Rettificare il numero di CIG riportato nella determinazione n. 1 del 7.2.2019 e negli allegati alla stessa, come 

meglio specificato in narrativa, con il CIG 7805340255 per cui il riferimento 7335388 deve intendersi 

7805340255. 

Confermare tutto quanto contenuto nella determinazione n.1 del 7.2.2019 e negli allegati alla stessa. 

Il dirigente, in relazione al presente provvedimento, attesta che: 

• l'adozione dello stesso avviene nel rispetto della regolarità e della correttezza nell'azione amministrativa e 

contabile, ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs. 267/2000 e degli artt. 13, c. 1, lett. b) e 17, c. 2 lett. a) del 

Regolamento del Sistema dei Controlli Interni approvato con Deliberazione di Consiglio comunale del 28-02-

2013 n. 4; 

•  ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 nonché dagli artt. 7 e 9 del Codice 

di Comportamento dell'Ente, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse che ne 

impediscono l'adozione o di situazioni di potenziale conflitto di interessi che impongono l'obbligo di 

segnalazione. 

 

                                                                                                    Sottoscritta digitalmente     

                                                                                  il Dirigente del Servizio Politiche per la Casa 

                                                                                                    dr.ssa Natalia D'Esposito 
 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del 

Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.lgs. 82/2000  

Comune di Napoli
Data: 26/02/2019, I4142/2019/0000094


		2019-02-26T10:39:06+0000
	NATALIA D'ESPOSITO




